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Z nieba na ziemię
Proroczy głos, który jednoczy

O książce:
Z nieba na ziemię to książka nie tylko o sferze proroczej, o słuchaniu głosu Bożego. Autorka zwraca
naszą uwagę na to, że prorok to przede wszystkim sługa, żeby jednak być prawdziwym sługą, "musisz
najpierw stać się synem, córką, bo tylko wtedy będziesz w stanie rezygnować ze swoich planów i służyć z
pasją i miłością".
Znajdziemy tu dużo inspirujących świadectw i przykładów, które mogą pomóc nam wzrosnąć w
proroczym obdarowaniu, nabrać zachęty, by służyć z miłością i - jak pisze Asia - świadomie "stworzyć 
zdrowe środowisko wzrostu dla kolejnego pokolenia ludzi proroczych [...], aby ich głos był zespolony z
całą resztą Ciała Chrystusa i by jednoczył, a nie rozpraszał. O tym właśnie jest ta książka".

Recenzje:
Proroczy Kościół to po prostu Kościół widzący i słyszący. To też Kościół, który rozumie „czasy i pory”.
Nawracałem się ponad czterdzieści lat temu. „Słowo Pańskie było w tych czasach rzadkością, a widzenia
nie były rozpowszechnione” (I Sam 3:1). Proroczy ludzie, nawet jeśli istnieli w tamtym okresie, nie byli
rozpoznawani, tym samym ten piękny dar proroctwa był w rzadkim użyciu. Przez ostatnie cztery dekady
wydarzyło się w tej sferze mnóstwo dobra i dojrzało niemałe grono osób z silnym proroczym
namaszczeniem. Do tego grona zaliczyłbym autorkę tej książki – Asię Kwiecień. Może nie z bliska i nie
codziennie, ale na pewno też nie z oddali widziałem, jak Asia duchowo pięknieje, a proroczo dojrzewa. I
ta książka jest owocem i najlepszym tego dowodem. Mówić o rzeczach ważnych, częstokroć 
nadprzyrodzonych, prostym językiem i bez tego „nadętego” przeduchawiania to nie lada sztuka. Asi się 
to udało! A rozdziały o miłości (czyli sosie) i wstydzie to prawdziwe perełki. Bardzo ważne i bardzo
potrzebne. Wszystkich zainteresowanych nie tylko sferą proroczą, ale głęboką i prawdziwą duchowością,
gorąco zachęcam do przeczytania tej pozycji.
Bogdan Olechnowicz

Cieszę się, że mogę czytać nową książkę Asi Kwiecień. Autorkę znam od wielu lat. Przez ten czas mogłem
obserwować, jak się rozwija i wzrasta, jak zmienia się ona sama i jej dar proroczy. Najbardziej cenię w tej
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książce jej spójność z życiem Asi. Czytając Z nieba na ziemię poznasz drogę, jaką przeszła z Duchem
Świętym, jak uczyła się mądrości od Tego, który jest Mądrością. Ta życiodajna i dobrze napisana książka
może być bardzo pomocna w lepszym zrozumieniu sfery proroczej. Poruszone w niej tematy dotykają 
głęboko naszego serca, przynoszą uzdrowienie, mądrość, objawienie i dużo więcej, a także prowadzą do
dojrzałości. Asiu, jestem z Ciebie dumny!
Jerzy Rycharski

O autorce:
Asia Kwiecień – autorka książki W okamgnieniu, oraz założycielka Szkoły Widzących – szkoły online
powstałej w celu wyposażania i wspierania ludzi w obszarze proroczym. Przemawia na konferencjach
i warsztatach, usługuje w dziedzinie uzdrowienia, aktywowania wierzących do ich przeznaczenia oraz
uwalniania namaszczenia Bożej obecności na danym terenie. Asia jest osobą duchowną w Kościele
Bożym w Chrystusie. Jak sama mówi o sobie – niczego tak nie pragnie, jak widzieć niebo schodzące na
ziemię w postaci pełnych Ducha Świętego córek i synów Bożych, którzy słysząc Go i rozumiejąc Jego język,
są gotowi pójść i objawić światu Jego naturę. Asia kocha Kościół i mocno wierzy, że każdy dar potrzebuje
połączenia z Ciałem Chrystusa, aby mógł nie tylko służyć innym, ale też by wszyscy wzrastali w
dojrzałości i miłości. Jest mamą dwóch synów: Natana i Noego. Wraz z mężem Michałem mieszkają pod
Warszawą i są częścią lokalnej społeczności SCH Południe w Warszawie, gdzie służą swoją miłością.
 

Przeczytaj fragment:
Duch Święty może cię zaprosić do prorokowania w wielu miejscach i na wiele sposobów. W uwielbieniu
możesz być Jego proroczym śpiewakiem. Jako nauczyciel możesz wyposażać innych do dzieła
posługiwania tym darem. Jako pisarz możesz pisać prorocze teksty i książki, objawiając Jego chwałę. Jako
duszpasterz możesz proroczo usługiwać w uwolnieniu, uzdrowieniu i przywracaniu równowagi życiowej
ludziom. Jest wielu proroczych trenerów, pedagogów, artystów, muzyków, grafików, a także biznesmenów
i przedsiębiorczych kobiet. Bóg pragnie mieć w swojej rodzinie proroczych dentystów, polityków,
księgowych, sprzedawców nieruchomości i inwestorów. Dar proroczy jest wpisany w Ciało Chrystusa, ale
nie został stworzony jedynie po to, by siedzieć na naszych nabożeństwach czy objawiać się w trakcie
naszych spotkań. On potrzebuje manifestować się na zewnątrz i służyć światu. 
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